

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О снятии с рассмотрения проекта закона Ставропольского края № 481-6 "О внесении изменений в статью 6 Закона Ставропольского края "О некоторых вопросах проведения публичных мероприятий на территории Ставропольского края"

- 1. В соответствии с пунктом 1 статьи 13 Закона Ставропольского края от 24 июня 2002 г. № 24-кз "О порядке принятия законов Ставропольского края" снять с рассмотрения проект закона Ставропольского края № 481-6 "О внесении изменений в статью 6 Закона Ставропольского края "О некоторых вопросах проведения публичных мероприятий на территории Ставропольского края".
- 2. Распоряжение председателя Думы Ставропольского края от 27 марта 2020 года № 47-р "О проекте закона Ставропольского края № 481-6 "О внесении изменений в статью 6 Закона Ставропольского края "О некоторых вопросах проведения публичных мероприятий на территории Ставропольского края" признать утратившим силу.

протокольно. РЕДАКЦИОННЫЙ ОТДЕЛ

г. Ставрополь 19 мая 2020 года № 76-р